empreendimento destinado a operação logístico e portuário (armazenagem, 
distribuição e transporte rodoviário), no município de Candeias, Estado da Bahia, 
nos termos constantes do Processo Administrativo nº 015.11326.2020.0002962-
21, sendo identificado pela SDE o imóvel medindo 20.325,00 m² (vinte mil, 
trezentos e vinte e cinco metros quadrados), localizado na Via Matoim, s/n°, 
Distrito Industrial de Aratu – CIA Norte, Município de Candeias, Estado da Bahia, a 
ser desmembrado da porção maior da Matrícula nº 320, datada de 28 de janeiro 
de 1977, registrado no Cartório Imobiliário da Comarca de Candeias - Bahia, pelo